[image: ]

О создании рабочей группы по проведению экспертизы проекта "Ишим"
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 23 марта 2005 года
N 61-p
      В целях проведения экспертизы и выработки предложений по реализации проекта "Ишим":

      1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Жумагалиев              - заместитель Председателя Агентства по

Аскар Куанышевич          информатизации и связи Республики

                          Казахстан, руководитель

Косунов                 - председатель Аэрокосмического комитета

Алмаз Олжабаевич          Министерства образования и науки

                          Республики Казахстан, секретарь

Абдымомунов             - вице-министр образования и науки

Азамат Курманбекович      Республики Казахстан
Арифханов               - вице-министр

Айдар Абдразахович        финансов Республики Казахстан

Айтекенов               - вице-министр экономики и бюджетного

Кайрат Медыбаевич         планирования Республики Казахстан

Бекжанов                - вице-министр охраны окружающей среды

Жамбул Лесбекович         Республики Казахстан

Куанганов               - заведующий Отделом социально-культурного

Фархад Шаймуратович       развития Канцелярии Премьер-Министра

                          Республики Казахстан

Ахмадиев                - Главнокомандующий силами воздушной

Копень Кабылкасымович     обороны вооруженных сил Министерства

                          обороны Республики Казахстан

Аспандияров             - вице-президент акционерного общества

Аскар Серикович           "Банк Развития Казахстана"

                          (по согласованию)

Батыргажин              - заведующий сектором Отдела

Азамат Байкуанышевич      социально-культурного развития Канцелярии

                          Премьер-Министра Республики Казахстан

Солодилов               - начальник Главного управления новых

Сергей Петрович           технологий Министерства обороны

                          Республики Казахстан.

      2. Рабочей группе в срок до 30 марта 2005 года провести анализ и оценку проекта

"Ишим" и дать предложения по ее реализации.

      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Руководителя Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан Тлеубердина А.А.
      Премьер-Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14